
 

 

UCHWAŁA NR XL /310 / 2018 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego  2018 roku. 

 w sprawie  zmiany uchwały nr   II  /6/  2014 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 

grudnia 2014 roku w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, 

Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, określenia przedmiotu jej działania 

oraz wyboru jej Przewodniczącego     

 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.    o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2017r. poz. 1686 ze zm.) oraz § 46 ust 1 pkt 1, ust.2i 4  Statutu 

Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  Nr XVI /121/2012 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2012  r. w sprawie ustalenia Statutu Powiatu 

Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego, z 2012 r., poz. 1928 )  

Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr   II  /6/  2014 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 grudnia 2014 

roku w sprawie  ustalenia składu osobowego Komisji   Finansów, Obszarów Wiejskich 

i Strategii Rozwoju Powiatu, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 

Przewodniczącego  w § 1. pkt 2  otrzymuje brzmienie  

„2) Stanisław Kida ”  

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                     Przewodnicząca   

                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 

                                    _________________________ 

                                   / Małgorzata Osuch   / 

 

 

 

 

 

 

 


